Ceny ustug za wykonanie przytacza kanalizacyjnego *

dla obecnych i przysztych odbiorcéw ustug kanalizacyjnych w KW S.A.

W przypadku wykonania przytgcza kanalizacyjnego dla klienta niebedgcego Odbiorcg ustug

kanalizacyjnych w KW S.A. stawka podatku VAT wynosi 23%.
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a) roboty budowlano-montazowe

Rodzaj urzadzenia

Rura PCV**

Rura PCV***

Rura PCV**

Rura PCV***

Rura PCV**

Rura PCV**

Studnia kanalizacyjna PVCdo gt. 3,0 m
zamontowana w pasie zielonym
Studnia kanalizacyjna PVC do gt. 3,0 m
zamontowana w pasie zielonym
Studnia kanalizacyjna PVC do gt. 3,0 m
zamontowana w pasie utwardzonym

Studnia kanalizacyjna betonowa do gt.

3,0 m zamontowana w pasie zielonym

Studnia kanalizacyjna betonowa do gt.

3,0 m zamontowana w pasie
utwardzonym

Dopfata za kazdy nastepny 1m
gtebokosci

Studnia kanalizacyjna betonowa do gf.

3,0 m zamontowana w pasie zielonym

Studnia kanalizacyjna betonowa do gf.

3,0 m zamontowana w pasie
utwardzonym
Dopftata za kazdy nastepny 1m

15 gtebokosci

Uwaga!

o

Srednica Jednostka

przytacza

¢ 160
¢ 160
¢ 200
¢ 200
¢ 250
¢ 315

¢ 425
¢ 600
¢ 600

¢ 1000

¢ 1000
¢ 1000

¢ 1200

¢ 1200
¢ 1200

miary

zt/m
zt/m
zt/m
zt/m
zt/m
zt/m

zt/szt
zt/szt
zt/szt

zt/szt

zt/szt
zt/szt

zt/szt

zt/szt
zt/szt

Cena
netto

938,50 zt
639,65 zt
1111,79 zt
732,64 zt
1127,45 zt
1323,11z

3 470,55 zt
5762,56 zt
5966,74 zt

6 505,86 zt

6 915,86 zt
1176,46 zt

7 657,70 zt

8 167,70 zt
1333,06 zt

VAT

8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%

8%

8%

8%

8%

8%
8%

Cena
brutto

1 013,58 zt
690,82 zt
1200,73 zt
791,25 zt
1217,65 zt
1 428,96 zt

3748,19 zt
6 223,56 zt
6 444,08 zt

7 026,33 zt

7 469,13 zt
1270,58 zt

8 270,03 zt

8 821,12 zt
1439,70 zt

Cena za 1 mb przewodu zawiera wyfqcznie koszt montazu rury wykonania wykopu, podsypki
i obsypki piaskowej, zasypki wykopu ziemiq z odktadu z zageszczeniem warstwami ziemi dla typowych
warunkow terenowych, tj. dla robét budowlanych prowadzonych do gtebokosci 3,0 m w gruncie suchym
kategorii | — IV (w innych przypadkach kalkulacja indywidualna).
Cena 1 mb przewodu nie zawiera odtworzenia nawierzchni do stanu pierwotnego (asfaltowanie,

brukowanie).

Cena studni kanalizacyjnej obejmuje montaz studni w gotowym wykopie do 3,0 m gtebokosci.

Studnia w obsypce piaskowej. Zakoriczenie studni wtazem zeliwnym.

Spédtka nie posiada srodkow technicznych do wykonywania prac metodq bezwykopowq

Indywidualnej wycenie podlegajq:



* Wszystkie przytgcza niestandardowe lub wymagajgce pracy w terenie trudnym (np. o duzym zageszczeniu
innych sieci)

* Zbiorniki na wode deszczowq oraz materiaty niezbedne do montazu takich zbiornikéw zgodnie z instrukcjg
producenta.

**  Koszty sieci kanalizacyjnej z rur PVC-U SN8 litych, montowanych metodq na wcisk przy uzyciu uszczelki
gumowej. Kanaty z rur utozone w wykopach umocnionych o gtebokosci do 3,0m w gruncie kat. 3, wykopy
wykonywane mechanicznie z wywozem gruntu na odktad czasowy na odlegtos¢ 1 km, umocnienia wykopu
wypraskami, podsypka z piasku grub. 20 cm, obsypka piaskiem do wys. 30 cm ponad wierzch rury. Zasypanie
wykopow ziemiq dowieziong z odktadu z zageszczeniem warstwami.

*** Przytqcza kanalizacyjne z rur PVC utoZzonych na gtebokosc¢ do 3,0m na podfozu z piasku o grubosci do 15 cm,

w wykopie nieumocnionym. Wykonanie proby szczelnosci kanatu. Zasypka wykopu reczna warstwq piasku
grubos¢ 30 cm, a nastepnie ziemig z wykopu. Reczne rozplantowanie nadmiaru ziemi.

b) pomiar inwentaryzacyjny przytacza kanalizacji sanitarnej *

Lp. Nazwa ustugi Jedn.ostka Cena VAT Cena
miary netto brutto
1 Inwentaryzacja powykonawcza przytacza
kanalizacji sanitarnej do 50m zt/ustuge 944,00zt 8% 1019,52 zt
5 Inwentaryzacja powykonawcza przytacza
kanalizacji sanitarnej powyzej 50m zt/ustuge 1003,00zt 8% 1 083,24 zt

* W przypadku wiekszej ilosci studni kanalizacyjnych niz 2 szt., za kazdg nastepng nalezy doliczy¢ 100 zt netto
(Cena brutto 108 zt ).

c) odtworzenie nawierzchni

Lp. Nazwa ustugi Jednostka Cena VAT Cena
miary netto brutto
1 Asfaltowanie zt/m? 521,00 zt 8% 562,68 zt

Inne formy odtworzenia nawierzchni
(brukowanie, ptytkowanie, trylinka)

zt/m? 339,00 zt 8% 366,12 zt



